СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

пятого созыва ( 5-е очередное заседание)

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2019 г.                        № 29
д. Пиринемь

О земельном налоге на территории муниципального образования

«Пиринемское»

      В соответствии с  главой 31 «Земельного налога» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6.10.2003 года № 131-ФЗ и Устава МО «Пиринемское»

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШАЕТ:
1. Решение № 97 от 25 декабря 2014 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 83 от 29.10.2014 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования «Пиринемское»» признать утратившим силу.
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глав муниципального образования

Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов

В.Т. Осюкова